
高崎東支店のご案内 
 

岩鼻支店、京ヶ島支店、滝川支店の 3 店舗と大類支

店の一部機能（共済・融資）が移行された「高崎東支

店」が令和 6 年 4 月 30 日より現京ヶ島支店で仮店舗

としてオープンし、令和 7 年 7 月（予定）に東部アグ

リセンター敷地に移転いたします。 

 なお、大類支店につきましては、業務特化店舗（貯

金・為替）として引き続き営業いたします。 

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【高崎東支店案内図】 

 


